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ارتباط با صنعت

دیدار هیات دانشگاهی از شرکت همتاز موتور بناب؛ گامی مؤثر در راستای تقویت پیوند
دانشگاه و صنعت

در دیداری با هدف تقویت پیوند دانشگاه و صنعت، هیئتی از دانشگاه بناب به سرپرستی رئیس دانشگاه از شرکت همتاز

موتور بناب بازدید و بر گسترش همکاریهای پژوهشی و آموزشی تأکید کردند

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ در تاریخ ۹ دی ماه ۱۴۰۴، هیاتی از دانشگاه بناب به سرپرستی دکتر
بینش، رئیس دانشگاه، از شرکت همتاز موتور شهرستان بناب بازدید کردند.

در این دیدار که با هدف گسترش همکاری های مشترک دانشگاه و صنعت برگزار شد، دکتر بینش با تقدیر از
مهندس فرهاد خیالی، مالک شرکت، اظهار داشت: «شرکت های صنعتی تحت مدیریت خیالی مایه افتخار

شهرستان و استان هستند و ارتباط دانشگاه با این واحدهای صنعتی باید بیش از گذشته گسترش یابد.»

ایشان با اشاره به ظرفیت های علمی و تخصصی اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه بناب، بر آمادگی
دانشگاه برای همکاری در حوزه های پژوهشی و تحقیقاتی تأکید کرد و افزود: «این ارتباط در آینده به امری
حیاتی برای دانشگاه ها تبدیل خواهد شد. همچنین در زمینه مسئله معافیت مالیاتی نیز آمادگی داریم تا در

قالب جلسات شفاف به سؤالات پاسخ دهیم.»

در ادامه، مهندس فرهاد خیالی با استقبال از ابتکار دانشگاه، آمادگی کامل شرکت برای گسترش همکاری های
پژوهشی و بهره گیری از ظرفیت های علمی دانشگاه را اعلام کرد. ایشان افزود: «انتظار داریم این تعاملات به
نتایج عملی منجر شود. شرکت های همتاز سیکلت و آذرحدید از حضور اساتید متخصص در کنار صنعت

استقبال می کنند و به ویژه در حوزه های برق قدرت و مکانیک نیازمند همکاری هستیم.»

امکان جذب در صورت موفقیت،  و  دانشجویی حمایت شود  پروژه های  از  تا  داد  پیشنهاد  وی همچنین 
دانشجویان در شرکت فراهم گردد. برگزاری کارگاه های آموزشی دانشجویان در محیط کارگاهی شرکت های

همتاز موتور و آذرحدید نیز از دیگر پیشنهادات مطرح شده بود.

در این نشست، مقرر شد کارگروهی مشترک جهت تنظیم تفاهمنامه ای بر اساس خواسته های دو طرف تشکیل
و پیگیری همکاری های آتی را بر عهده بگیرد. همچنین بر لزوم بهره گیری از ظرفیت شهرک صنعتی بناب در

تعامل با دانشگاه تأکید شد.

در پایان مراسم، دکتر بینش با اهدای لوح یادبود دانشگاه بناب، از مهندس فرهاد خیالی به پاس حمایت های
ایشان از انجمن حامیان علم و فناوری و فعالیت های خیرخواهانه ی ایشان تقدیر کرد.

این دیدار گامی مؤثر در راستای تحقق اهداف دانشگاه در توسعه تعاملات با بخش صنعت و استفاده از ظرفیت
های دو طرف برای پیشبرد نوآوری و رقابت پذیری در سطح ملی بود.
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